
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и  (о  с/ я  оIC oZX) т. г. Дальнегорск № S 'Ф  /<2г2-

О внесении изменений в схему водоснабжения и 
водоотведения Дальнегорского городского округа, 

утвержденную постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.05.2014 № 485-па

В целях совершенствования организации на территории Дальнегорского 

городского округа водоснабжения, на основании предложения Краевого 

государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» о включении 

объектов водоснабжения, расположенных на территории Дальнегорского 

городского округа в Региональную программу Приморского края «Повышение 

качества водоснабжения Приморского края» на 2019-2024 годы, утвержденную 

постановлением Администрации Приморского края от 05.08.2019 № 504-па, 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 30.05.2014 № 485-па «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

Дополнить схему водоснабжения и водоотведения Дальнегорского 

городского округа перечнем мероприятий по включению объектов водоснабжения 

Дальнегорского городского округа в Региональную программу Приморского края 

«Повышение качества водоснабжения Приморского края» на 2019-2024 годы 

(прилагается).

2. Настоящее постановление-подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа—.

А.М. Теребилов
Глава Дальнегорского

\\ А \  Е шгородского округа



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа

от c?S. я * .

Мероприятия по включению объектов водоснабжения Дальнегорского городского 
округа в Региональную программу Приморского края «Повышение качества 

водоснабжения Приморского края» на 2019-2024 годы

Перечень включенных в 
программу 

мероприятий

Срок разработки 
проектно-сметной 

документации

Срок
выполнения
строительно­
монтажных

работ

Ориентировочная
цена

(тыс.руб.)

Реконструкция 
поверхностного 

водозабора на реке 
Рудная

с. Краснореченский

2021 год 2023 год 103 562.860

Реконструкция сетей 
холодного

водоснабжения в городе 
Дальнегорск

2021 год 2024 год 115 145,450

Строительство 
водозабора на 
Васьковском 

водохранилище 
с. Рудная Пристань

2021 год 2023 год 76 687,140

Строительство 
водоочистной станции в 

городе Дальнегорске 
производительностью 

до 10 тыс. мЗ/сут

2021 год 2023-2024 год 224 631.464

Итого: 520 026,914


